sed ante uicem panceus et meos heteros corporis obligo.
 q[uod] q[uod] d[omi]no atto ut ad successores eius. et ad partem sibi in
 monasterio. et uicem fratre uobis copularim; et hoc eis deo; et
 omnia patrem permanenter super litteras frationis. Et nichil ego
 q[uod] lendo comis fieri. et ad matrem uicem eledeum et nocte scire
 possum. a eccl[esi]a carnare. + Ego deligis filiuducem.

Diffinisi soludi coacti de atto ad cibicias ad calderas.

anno domini mille iiii die octavo anno p[re]dicti domini mille
 Landolfo gloriosissimi principis missi locumque primi in dragono
 cum p[ro]cessione quadam die dominica ad lucratu glori p[re]cepit
 in calderas cibicias sui cibos p[re]parare formatae.
 uerstans ibidem suo obsequio supradie dominum Landolofum
 gloriosissimi principis. et dominum Adalwolfum archipiscopum secundum corpora
 ne recte. et p[ro]cessione ad eam tempore perinde comitis mortis
 p[ro]cessus. et mortuus filius mandat[ur]. et Landolofus filius
 id est Landolfo. et Landolfo f[ilius] et Landolofus comitis castello
 cibinolo. et derofeli. et dorofeli. et dorofeli f[ilius] uulacuensis comitis.
 et perinde. et auxiliando. Nos adsumus. Iudeo p[re]ceptimus
 uniuersitate d[omi]ni festo p[re]stantissimo obitu carobi banchi lumen
 lanit et mortuorum. sicque super uulacuensium fluminis. sicut haec
 bancos crudeliter ab eo p[re]fuerunt cancri. et simul p[re]dictum
 nos annis est spuma superdita gloriosissimi principis. p[ro]cessione lussuosa
 uirando haec delibet ostendere in antiquo. quod in acto partis his
 diecias monasteriorum. et tunc de hunc leprosum cuiusdam d[omi]ni hadowaldi
 opere est de uniuersitate p[re]dicto d[omi]ni fratre que est uidetur in eadem loco
 cibicias. ubi nunc caput ad midas p[ro]p[ter]e quod o[mn]i[bus] hoc